

Ocenění věcného břemene

dle Sazebníku jednorázových úhrad věcných břemen umístění inženýrských sítí na komunikacích a pozemcích ve vlastnictví Statutárního města Karlovy Vary, schváleného Radou města Karlovy Vary na 4. jednání dne 31.1.2023, pod bodem č. 70, usnesení č. RM/145/1/23

číslo pozemku	způsob využití pozemku dle KN	způsob uložení	chodník komunikace zeleň parkoviště (dle skut. stavu)	délka/ přepad	sazba bm/přepad	částka	
Karlovy Vary	druh inž. sítě: telekomunikační síť						
	p. p. č. 2570/1	ostatní komunikace	překop podélný výkop překop	chodník chodník komunikace	9,00 194,00 2,00	3 000,00 300,00 12 000,00	27 000,00 58 200,00 24 000,00
	p. p. č. 2610/2	ostatní komunikace	překop	chodník	1,00	3 000,00	3 000,00
	p. p. č. 2606/1	ostatní komunikace	překop	chodník	1,00	3 000,00	3 000,00
	p. p. č. 2736/1	ostatní komunikace	podélný výkop protlak	chodník komunikace	20,00 1,00	300,00 2 000,00	6 000,00 2 000,00
	p. p. č. 2747/1	ostatní komunikace	podélný výkop	chodník	9,50	300,00	2 850,00
	p. p. č. 2291	ostatní komunikace	protlak podélný výkop protlak	komunikace chodník chodník	1,00 30,00 1,00	2 000,00 300,00 2 000,00	2 000,00 9 000,00 2 000,00
	p. p. č. 2416	ostatní komunikace	překop podélný výkop	chodník chodník	1,00 66,00	3 000,00 300,00	3 000,00 19 800,00
	p. p. č. 2415/4	ostatní komunikace	podélný výkop	chodník	24,00	300,00	7 200,00
	p. p. č. 2398	ostatní komunikace	překop podélný výkop	chodník chodník	1,00 106,00	3 000,00 300,00	3 000,00 31 800,00
	p. p. č. 2572/3	ostatní komunikace	podélný výkop	chodník	18,00	300,00	5 400,00
	p. p. č. 2527/2	ostatní komunikace	překop podélný výkop	chodník chodník	7,00 242,00	3 000,00 300,00	21 000,00 72 600,00
	p. p. č. 2526	ostatní komunikace	překop	komunikace	1,00	12 000,00	12 000,00
	p. p. č. 2527/1	ostatní komunikace	překop protlak	komunikace komunikace	1,00 1,00	12 000,00 2 000,00	12 000,00 2 000,00

p. p. č. 2485	ostatní komunikace	překop	komunikace	1,00	12 000,00	12 000,00
p. p. č. 2496	ostatní komunikace	překop	komunikace	1,00	12 000,00	12 000,00
p. p. č. 2527/3	ostatní komunikace	překop	chodník	20,00	3 000,00	60 000,00
		podélný výkop	chodník	353,50	300,00	106 050,00
		protlak	chodník	1,00	2 000,00	2 000,00
p. p. č. 2466	ostatní komunikace	překop	chodník	19,00	3 000,00	57 000,00
		podélný výkop	chodník	345,00	300,00	103 500,00
		protlak	chodník	1,00	2 000,00	2 000,00
p. p. č. 2459/2	ostatní komunikace	překop	chodník	15,00	3 000,00	45 000,00
		podélný výkop	chodník	246,00	300,00	73 800,00
p. p. č. 2459/3	ostatní komunikace	překop	chodník	5,00	3 000,00	15 000,00
		podélný výkop	chodník	247,00	300,00	74 100,00
p. p. č. 2505	zeleň	podélný výkop	zeleň	4,50	600,00	2 700,00

celkem	894 000,00
--------	------------

vypracovala:

DPH	21%	187 740,00
-----	-----	------------

dne 03. 02. 2025

k úhradě	1 081 740,00
----------	--------------